2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2014

                            № 128
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения   от 07.03.2012 № 84 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов,      а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                    от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,    в целях сокращения времени ожидания в очереди при обращении заявителя       в орган местного самоуправления для получения муниципальных услуг, а также            в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                    с действующим законодательством:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации   поселения от 07.03.2012 № 84 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также    постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»    (с изменениями на 07.04.2014):
1.1. Пункт 2.7.10 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.7.10. Документы, подтверждающие право собственности заявителя     и членов его семьи на жилые помещения, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в том числе на ранее существовавшие фамилию, имя, отчество в случае их изменения.».
1.2. Пункт 2.13 раздела 2 изложить в новой редакции:

«2.13. Время ожидания заявителей в очереди при подаче запроса о предоставлении Муниципальной услуги и при получении результата предоставления услуги не должно превышать 15 минут.».

2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 07.03.2012 № 84.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения   на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения
     А.Б. Кудрик